Požadavek na poskytnutí jistoty“ jsou uvedeny rozdílné částky a to 440 000,- Kč 

a zároveň (slovy dvě stě dvacet tisíc korun českých). Která z těchto částek je platná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jedná se o administrativní chybu. Výše poskytnuté záruky je 440 000,00 Kč, tj. slovy 

čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých.  

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, prosím o vyjádření k blokům. V rozpočtu jsou kostky 120*80*40 a v 

PDF je 80*80*40. Prosím, co je tedy správně, pokud správně je to, co je v PDF, tak 

prosím o opravu rozpočtu.